

令和三年度 無党派G 会計帳簿

月	日	費目	内容	収入	支出	残額
4	15	政務活動費	政務活動費(4~9月分)	1,440,000		1,440,000
4	15	事務費	通信費4月分		3,781	1,436,219
4	15	資料購入費	定期購読料4月分		1,500	1,434,719
4	30	広報費	活動報告作成費		403,756	1,030,963
4	30	資料購入費	定期購読料4月分		630	1,030,333
4	30	調査研究費	市内旅費4月分		5,986	1,024,347
4	30	調査研究費	市内旅費4月分		4,148	1,020,199
4	30	資料購入費	定期購読料4月分		630	1,019,569
5	7	調査研究費	作業着他		9,680	1,009,889
5	8	事務費	通信費5月分		4,348	1,005,541
5	17	資料購入費	定期購読料5月分		1,500	1,004,041
5	26	広報費	活動報告事務費用		6,655	997,386
5	26	事務費	事務用品代		880	996,506
5	28	広報費	活動報告事務費用		5,970	990,536
5	28	資料購入費	定期購読料5月分		630	989,906
5	31	資料購入費	定期購読料5月分		630	989,276
5	31	調査研究費	市内旅費5月分		7,500	981,776
5	31	調査研究費	市内旅費5月分		6,500	975,276
6	1	広報費	活動報告郵送費用		198,115	777,161
6	8	広報費	活動報告作成費		160,820	616,341
6	8	事務費	通信費6月分		3,839	612,502
6	15	資料購入費	定期購読料6月分		1,500	611,002
6	29	資料購入費	定期購読料6月分		630	610,372
6	30	資料購入費	定期購読料6月分		630	609,742
6	30	調査研究費	市内旅費6月分		8,000	601,742
6	30	調査研究費	市内旅費6月分		4,255	597,487
7	5	事務費	控室コピー機カウンター料金		2,651	594,836
7	7	事務費	通信費7月分		3,796	591,040
7	15	資料購入費	定期購読料7月分		1,500	589,540
7	28	資料購入費	定期購読料7月分		630	588,910
7	31	資料購入費	定期購読料7月分		630	588,280
7	31	調査研究費	市内旅費7月分		8,000	580,280
7	31	調査研究費	市内旅費7月分		4,920	575,360
8	7	事務費	通信費8月分		3,787	571,573
8	17	資料購入費	定期購読料8月分		1,500	570,073
8	28	資料購入費	定期購読料8月分		630	569,443
8	31	資料購入費	定期購読料8月分		630	568,813

8	31	調査研究費	市内旅費8月分		5,500	563,313
8	31	調査研究費	市内旅費8月分		7,189	556,124
9	8	事務費	通信費9月分		3,788	552,336
9	14	資料購入費	定期購読料9月分		1,500	550,836
9	28	資料購入費	定期購読料9月分		630	550,206
9	30	調査研究費	市内旅費9月分		6,684	543,522
9	30	調査研究費	市内旅費9月分		4,947	538,575
9	30	資料購入費	定期購読料9月分		630	537,945
10	7	事務費	通信費10月分		3,818	534,127
10	14	政務活動費	政務活動費(10~3月分)	1,440,000		1,974,127
10	15	資料購入費	定期購読料10月分		1,500	1,972,627
10	18	事務費	控室コピー機カウンター料金		1,536	1,971,091
10	25	事務費	コピー用紙代		1,306	1,969,785
10	25	事務費	通信費10月分		6,563	1,963,222
10	29	資料購入費	定期購読料10月分		630	1,962,592
10	31	資料購入費	定期購読料10月分		630	1,961,962
10	31	調査研究費	市内旅費10月分		3,500	1,958,462
10	31	調査研究費	市内旅費10月分		2,664	1,955,798
11	8	事務費	通信費11月分		3,797	1,952,001
11	15	資料購入費	定期購読料11月分		1,500	1,950,501
11	25	事務費	通信費11月分		6,539	1,943,962
11	29	資料購入費	定期購読料11月分		630	1,943,332
11	30	資料購入費	定期購読料11月分		630	1,942,702
11	30	調査研究費	市内旅費11月分		5,500	1,937,202
11	30	調査研究費	市内旅費11月分		5,333	1,931,869
12	8	事務費	通信費12月分		3,790	1,928,079
12	20	資料購入費	定期購読料12月分		1,500	1,926,579
12	21	資料購入費	定期購読料12月分		630	1,925,949
12	27	事務費	通信費12月分		6,581	1,919,368
12	31	資料購入費	定期購読料12月分		630	1,918,738
12	31	調査研究費	市内旅費12月分		6,500	1,912,238
12	31	調査研究費	市内旅費12月分		7,204	1,905,034
1	6	事務費	控室コピー機カウンター料金		6,586	1,898,448
1	9	事務費	通信費1月分		3,787	1,894,661
1	17	資料購入費	定期購読料1月分		1,500	1,893,161
1	25	事務費	通信費1月分		6,663	1,886,498
1	28	事務費	コピー用紙代		1,306	1,885,192
1	28	資料購入費	定期購読料1月分		630	1,884,562
1	31	資料購入費	提起購読料1月分		630	1,883,932

1	31	調査研究費	市内旅費1月分		8,000	1,875,932
1	31	調査研究費	市内旅費1月分		7,673	1,868,259
2	7	事務費	通信費2月分		3,791	1,864,468
2	15	資料購入費	定期購読料2月分		1,500	1,862,968
2	25	事務費	通信費2月分		6,685	1,856,283
2	28	資料購入費	定期購読料2月分		630	1,855,653
2	28	資料購入費	定期購読料2月分		630	1,855,023
2	28	調査研究費	市内旅費2月分		6,000	1,849,023
2	28	調査研究費	市内旅費2月分		4,834	1,844,189
3	8	事務費	通信費3月分		3,782	1,840,407
3	14	資料購入費	定期購読料3月分		1,500	1,838,907
3	25	事務費	通信費3月分		6,642	1,832,265
3	28	資料購入費	定期購読料3月分		630	1,831,635
3	31	調査研究費	市内旅費3月分		7,500	1,824,135
3	31	調査研究費	市内旅費3月分		5,005	1,819,130
合計					2,880,000	1,060,870
						1,819,130